“Doksanëve”,150ml, fshati Kurjan, (b=4m rërë bituminoze+bankine-2*0.5m bankinë)”, 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Punime ndërtimi për 

rrug:45233120-6;Punime rrugore:45233140-2;Punime riparimi rrugësh: 45233142-6; 

6.Fondi limit:4 790 290 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë )lekë pa tvsh, 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :Nga data e 

lidhjes  kontratës mbaron  deri më 3(tre) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15/08/2022,Ora: 09:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR